
Zarządzenie Nr 356/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wnioskodawców zakwalifikowanych w 2019 roku, 
w naborze uzupełniającym, do zawarcia umowy podnajmu lokalu mieszkalnego 
w Gminnym Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie. 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr VI/82/2019 rady Miejskiej Leszna z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad podnajmu lokali mieszkalnych w Gminnym 
Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., w których Gmina Miasto Leszno jest 
partycypantem (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 3053) zarządza się, 
co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę wnioskodawców zakwalifikowanych w 2019 r., w naborze 
uzupełniającym,  do zawarcia umowy podnajmu lokalu mieszkalnego w Gminnym 
Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie w brzmieniu załącznika nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Biura Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta 
Leszna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Leszna 

           /-/ Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 


